ОПУБЛИКОВАНО
«Официальный вестник
Болотнинского района
от 03.12.2020 № 29

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27.11.2020 № 1015

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Болотнинского района Новосибирской области

        Руководствуясь ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 23.03.2017 №164 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»;
1.2. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 29.05.2017 №346 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»;
1.3. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 09.01.2018 №3 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»;
1.4. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 29.05.2018 №324 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»;
1.5. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 09.11.2018 №815 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»;
1.6. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 01.03.2019 №97 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»;
1.7. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 20.06.2019 №291 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»;
1.8. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 22.05.2020 №578 «О внесении изменений в постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области от 30.01.2017 №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду без проведения торгов»;
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                                        О.В. Королёв